PORTARIA Nº 066/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º- Designar a servidora, Rosecleia Aparecida Siqueira Rosa, matrícula 679-1, ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo, para atuar como colaboradora de Controle Interno da Prefeitura Municipal de Rio Azul.
Art. 2º - Revogar as Portarias Nº 006/2017 de 02.01.2017 e Nº 029/2017 de 19.01.2017

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 24 de fevereiro  de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA

Prefeito Municipal